
İBRAHİM POLAT – Yönetim Kurulu Adayı 
 

İbrahim Polat 1931 yılında Erzurum’un Aşkale İlçesinde doğdu.  
 
 Genç yaşta inşaat müteahhitliğine başlayarak İstanbul’da çok sayıda seçkin bina yaptı.1972’de 
İzmir’de Ege Seramik Fabrikalarını kurarak başladığı sanayi sektöründeki girişimlerine daha sonra seramik 
sağlık gereçleri ve madencilik alanlarını da kattı. 1993 yılında İstanbul Polat Renaissance Hotel ve 2000’de 
Erzurum Polat Renaissance Hotel ile Turizm Sektörüne giriş yaptı.  
  
 İşadamlığı ve girişimciliği yanında sosyal yardım ve yatırımlara da önem veren İbrahim Polat sosyal 
ve kültürel amaçlı bir çok vakıfta da kurucu üye olarak yeralmıştır. 2007 yılında yayımlanan “Alnımın Teri” 
isimli kitabı bulunmaktadır.   
 
 
BÜLENT ZIHNALI – Yönetim Kurulu Adayı 
 

Bülent Zıhnalı, 1949  yılında İzmir’de doğdu.  
 

Hacettepe Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi Fransız Dili ve Edebiyatı bölümünden yüksek lisans 
derecesi ile mezun oldu. 
 

1974-1975 yıllarında T.C. Paris Büyükelçiliğinde Sosyal  Hizmetler Uzmanı olarak görev yaptı. 
 

1 Nisan 1975 tarihinde yeni kurulmakta olan Ege Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de göreve başladı. 
 

Sırası ile Personel Şefi, Ticaret Müdür Yardımcısı, Ticaret Müdürü, Genel Müdür Yardımcısı, Genel 
Müdür, Sanayi Koordinatörü ve Seramik Grup Başkanlığı yaptıktan sonra, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve  
Operasyon Grup Başkanı olarak görevine devam etmektedir. 
 
 
BARAN DEMİR – Yönetim Kurulu Adayı 
 

1960 yılında Ankara’da doğdu. Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat – Maliye bölümünü bitirdi. ABD’de 
Western Michigan University’de ekonomi dalında master yaptı.  
 

Meslek hayatına 1982 yılında Maliye Bakanlığı’nda Hesap Uzman Muavini olarak başladı. Hesap 
Uzmanlığı ve Baş Hesap Uzmanlığı görevlerinde bulunduktan sonra 1991-1996 yılları arasında Maliye 
Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü’nde Daire Başkanlığı yaptı. Kasım 1996’da İbrahim Polat Holding’de 
göreve başladı.  Holding Genel Müdürlüğü, Mali İşler Koordinatörlüğü görevlerinde bulundu.  
 

Halen İbrahim Polat Holding Mali İşler Grubu Başkanlığı görevini sürdürmekte olup, grup 
şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve üyeliği görevlerinde bulunmaktadır. 
 

Yeminli Mali Müşavir ruhsatına sahip olup, vergi konusunda yayınlanmış çeşitli makaleleri 
bulunmaktadır. 
 
 

 



 

NİLGÜN AYTEKİN – Denetim Kurulu Adayı 
 

1963 yılında İstanbul’da doğdu. 1986 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye 
Bölümünden mezun oldu.  
 

1985 – 1992 yılları arasında bir Bağımsız Denetim şirketinde denetçi yardımcısı, denetim uzmanı 
olarak çalıştı, aynı zamanda çalıştığı şirketin idari sorumluluğunu üstlendi.  
 

1992 – 1994 yılları arasında Alcatel A.Ş. iç denetim biriminde görev aldı. 
 

1995 yılında İbrahim Polat Holding A.Ş. bünyesine katıldı. Sırasıyla İç Denetçi, Denetim Müdürü 
olarak görev yaptı. Halen İbrahim Polat Holding Mali İşler Grup Başkan Yardımcısı olarak görevini 
sürdürmektedir. 
 
AYSEL HATİPOĞLU – Denetim Kurulu Adayı 
 

1990 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. 
Halen İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Para-Sermaye Piyasaları bölümünde Yüksek Lisans yapmaktadır.   
 

1992 – 1996 yılları arasında Mali Müşavirlik şirketinde çalışmıştır.   
1996 – 1997 yılları arasında  Bey Group  Danışmanlık ve Tekstil Yatırımları  Şirketler topluluğunda iç 
denetim biriminde görev aldı.   

 
1997 yılında İbrahim Polat Holding A.Ş. bünyesine  İç Denetçi olarak katıldı.   Halen İbrahim Polat 

Holding  A.Ş.  Denetim Müdürü   olarak görevini sürdürmektedir. 
   

SMMM ruhsatı sahibi olarak, İstanbul S.M.M.M.Odası’nda Eğitmen Yardımcısı ve TÜRMOB 
Bağımsız Denetim Eğitmeni Projesinde yetiştirilen Eğitmenlerden biri olarak  TÜRMOB bünyesinde meslek 
mensuplarına ders vermektedir.   
 

ŞAHİN TURAN – Denetim Kurulu Adayı 

 

1969 yılında  Erzincan’da doğdu.   
 
1988 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Meslek Yüksek Okulu Muhasebe Bölümünde ön lisans, 

 1996 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesinde lisans derecesi ile mezun oldu. 
 

İş hayatına 01/02/1989 yılında İbrahim Polat Holding A.Ş.’de başladı. Holding bünyesinde kurulan ve 
ilk otel yatırımının başladığı Turizm şirketinde muhasebe sorumlusu olarak göreve başlamıştır.  Holding 
bünyesindeki turizm ve inşaat yatırım şirketlerinde Mali İşler Yöneticisi çalışmıştır. 
 

Halen  İbrahim Polat Holding’te Mali ve İdari İşler Müdürü olarak görevine devam etmektedir. 
  
 


